

OPPFØLGINGSRAPPORT

Møte i regionutval Midt-Norge 9. mars 2017

Nr.	Sak / Tema	Oppfølging / tiltak	Ansvar	Avslutta
1	<u>Kretsmøtet:</u> <ul style="list-style-type: none">I år som i fjor hadde Inderøy kretsmøte i vinterferien, får tilbakemelding om at folk reiser vekk og prioriterer familie. Dagmøte i vinterferien ikkje særleg gunstig, ein annan organisasjon enn Nortura får ta vinterferieveka.	Vinterferien er dessverre ei av dei to vekene vi må gjennomføre kretsmøta i. Dersom mogeleg kan rullering mellom desse to vekene prøvast. Har også dialog med dei andre organisasjonane for å unngå møtekollisjon. Vurderer dette ved planlegginga av kretsmøta i 2018.	Brit Kari	
2	<u>Kadaverhenting:</u> <ul style="list-style-type: none">Fungert bra til i fjor haust, omlegging til sentral innmelding fører til lenger ventetid og usikkerheit om henting. Bør få løysing med bestemte dagar når bilen kjem, elles går ein i uvisse.Utruleg greitt før. Melder inn no, høyrer ikkje noko, ringer opp, dei veit ikkje om når det vert henta. Må få løysing på det, kan ikkje ligge kadaver rundt garden.	Mail frå Daniel Kjæreng 19.04: "Rutene for kadaverbilene blir planlagt ut fra antall ordrer og hentetider. Faste ruter vil medføre mye tomkjøring og økte kostnader for bonden så det vil ikke være hensiktsmessig. Bonden mottar en sms dagen før henting. Vi henstiller til bonden at kadaver lagres slik at det ikke skaper sjenanse. Leverandører av kylling, smågris og lam bør kjøle/fryse sine kadaver slik at de kan samle opp en større mengde før levering."	Daniel Kjæreng, Norsk Protein	19.04.17
3	<u>Rekruttering:</u> <ul style="list-style-type: none">På FK sitt kretsmøte sagt at dei skal gjennomføre samvirkeskule. Fekk ikkje inntrykk av at Nortura var involvert i det. Burde vere samarbeid.	Info frå regionsjef Kristin Wibe i FK: Har laga Samvirkeskule, 3-delt: For eigne ansatte, unge bønder og VK2 på vidaregåande skule. Har med info frå Nortura, TINE, Landkreditt og Gjensidige. Tema: Organisasjonsform, kvifor velje samvirke, verdikjeda, gruppeopp, kahut, filmar, m.m. Gjennomført på alle 5 vg skulane i Trøndelag, skal vere årleg.	Brit Kari	23.05.17
4	<u>Nettsida nortura.no:</u> <ul style="list-style-type: none">Under fana storfehold står det at det er basert på lausdrift, går ute på beite minimum 8 veker. Eg har båsfjøs, og oksane mine er ikkje på beite. Skal informere faktabasert og truverdig. http://www.nortura.no/naturlig-kvalitet-fra-norske-bonder/#link_361837	Mail frå Svein Bjarne Sommernes 29.05: "Det er rettet opp info på nortura.no om storfehold og økologisk."	Asgeir Svendsen/ Svein Bjarne Sommernes	29.05.17